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Hangtag Apresentacao Canlia

N° do produto: 11311000000

Etiqueta tipo hangtag de presente, fabricada em cartdo
reciclado. De acabamento kraft, com corda elastica para
pendurar em cor castanha a condizer. De acordo com a
tendéncia do mercado para a sustentabilidade integral do
brinde, oferecendo solu¢des de origem reciclada, a fim de
ajudar a melhorar e conservar o nosso planeta.

Faixa de preco do produto

0.08 - 0.1 EUR

Parametros

Materiais:

Altura:

Comprimento:

Peso bruto:

Largura da caixa:
Altura da caixa:
Comprimento da caixa:

Peso bruto da caixa:

NUmero de pegas na caixa:

Indicacao:
Indicacao:
Indicacao:
Indicagao:

Categoria:

Lista de precos

1+

0.1 EUR

Cartao Reciclado
80.00 mm

50.00 mm

3.00g

38.00cm

35.00cm

35.00cm

8.00 kg

3000 pcs

Reciclavel

Materiais Naturais
Materiais reciclaveis
Novidade

Luggage Tags, Belts & Locks

250+

0.09 EUR

Opcoes de impressao

+351 211 340 831
geral@brindes360.pt
https://www.brindes360.pt

2500+

0.08 EUR


https://www.brindes360.pt/

Posicdo de impressao Tecnologias disponiveis Tamanho maximo Max. de cores

Centrado Na Parte Inferior Tampografia A 30x 50 mm Max. 4 cores

Prazo de entrega:

Endereco de cobranca: Contactos:
= , Brindes Rua Dona Estefania N°32 A Telefone: +351 211 340 831
= 360 “1000-126, Lisboa, Email: geral@brindes360.pt

Portugal Web: https://www.brindes360.pt


https://www.brindes360.pt/

